
FootWave™ HALLUX
PALUCH OGRANICZONY, PALUCH KOŚLAWY, BUNION

OPIS PRODUKTU:

Dynamiczne wkładki FootWave™ HALLUX zaprojektowano w celu 
usunięcia skutków dolegliwości (ból, stan zapalny). Wkładki zatrzymują 
rozwój haluksów, ale przede wszystkim usuwają przyczynę ich 
powstawania stabilizując i przywracając prawidłową pracę tyłostopia. 
Pomagają zmniejszyć ból stóp oraz poprawiają ogólną postawę ciała. 
Dynamiczne wkładki ortopedyczne FootWave™ HALLUX kontrolują 
nadmierną pronację stopy (koślawość), stabilizują piętę, przywracają 
prawidłową ruchomość stawu skokowego dolnego oraz mobilizują 
ruchomość pierwszego promienia (duży palec). Przywracają 
anatomiczne wysklepienie łuków podeszwowych (uniesienie 
metatarsalne) Polecane przez lekarzy pierwszego kontaktu, ortopedów, 
podiatrów oraz fizjoterapeutów.

ODCZUJESZ ULGĘ W BÓLU DUŻEGO PALCA 
Wkładki na haluksy zmniejszają nacisk i redukują wstrząsy, chroniąc 
obszary dużych palców, przodostopia, śródstopia i tyłostopia przed 
przeciążeniami, znaczącu zmniejszając ból.

ZATRZYMASZ ROZWÓJ HALUKSÓW 
Wkładki na haluksy usuwają przyczynę powstawania tej dolegliwości 
(koślawe ustawienie tyłostopia w nadmiernej pronacji), dzięki czemu 
zapobiegają postępowaniu deformacji i zmniejszają ryzyko stanów 
zapalnych (bunionów).

ZABEZPIECZSZ SIĘ PRZED I PO ZABIEGU 
Warto zastosować wkładkę na haluksy w leczeniu operacyjnym, 
zarówno jako odciążenie przygotowujące do zabiegu,  jak 
i zabezpieczenie po nim, chroniące przed nawrotem haluksów.

PRZYWRÓCISZ KOMFORT PORUSZANIA SIĘ 
Wkładki FootWave™ HALLUX wykonane są z najlepszej jakości 
materiałów, zapewniając wygodę dla stóp podczas chodzenia. 
Amortyzują wstrząsy, zapewniają wentylację i odciążają stopę.

ZAOPATRUJĄC SIĘ WE WKŁADKI FOOTWAVE™ HALLUX:

DOBÓR I CZYSZCZENIE WKŁADEK: 

Wkładki FootWave mogą zostać przycięte w celu dopasowania rozmiaru 
do obuwia. Usuń fabryczne wkładki z butów przed włożeniem wkładek 
FootWave. Przyzwyczajaj stopy do wsparcia ich łuków używając 
wkładek przez kilka godzin dziennie, stopniowo zwiększając czas 
używania, aż do osiągnięcia pełnego komfortu. Wkładki można czyścić 
przy pomocy wilgotnej szmatki nasączonej mydłem. Nie należy ich 
moczyć, wkładać do pralki, suszarki oraz suszyć na kaloryferze.

TABELA ROZMIARÓW:
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